
年末年始のご挨拶訪問の自粛について 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症により、影響を受けられた皆様には心より

お見舞い申し上げます。 

当庫では、新型コロナウイルス感染症の全国的な拡大を受け、感染 

拡大防止の徹底に全力を挙げて取り組んでおります。 

年の瀬を迎え、本来であればお客様のもとへご挨拶すべきところです

が、昨今の状況に鑑み、お客様の健康や安全を確保するため、誠に勝手

ながら、年末のご挨拶を控えさせていただきますとともに、新年の 

ご挨拶につきましても、訪問による対面でのご挨拶を自粛させていただ

くこととしました。 

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和２年１２月 

 


